ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2021 года                                    					         № ***
с.Улёты

	[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по бюджету

          На основании Решения Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 30.09.2021 года № 4, на основании решения № 93 от 28.09.2018 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» в целях рассмотрения бюджета сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Вменить обязанности комиссии по бюджету Совета сельского поселения «Улётовское», комиссии по социально-экономическим вопросам имеющей следующий состав:
1) Гончарова Н.В.;
2) Капустин М.Ю.;
3) Панов А.Н.;
4) Замальдинов А.А.
2. Комиссии по бюджету руководствоваться в своей работе по рассмотрению бюджета «Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» утвержденное решением Совета сельского поселения «Улётовское» № 93 от 28.09.2018 года.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
 сельского поселения «Улётовское»		                     Н.Ф. Алиев